

KRYCÍ LIST VÝKAZ VÝMER

Stavba: Intervenčná zákroková sála Rádiológia
Objekt: Výkaz výmer EPS
Miesto: Stredoslovenský ústav srdcovocievnych chorôb a.s. B. Bystrica
Investor: SUSCCH a.s., Cesta k nemocnici 1, 974 01 Banská Bystrica
Zhotoviteľ: RK Ademma s.r.o., Ludrova 454, 04 71 Ludrová
Projektant: Ing. Vendelín Margetta
Spracovateľ:

Dátum: 16.02.2023
IČO:
IČO DPH:
IČO: 50871200
IČO DPH: SK2120521733
IČO: 4755071
IČO DPH: SK2023984193

| | |
|--------------------|----------|
| Náklady z rozpočtu | 2 072,42 |
| Ostatné náklady | 0,00 |

| | |
|---------------------|-----------------|
| Cena bez DPH | 2 072,42 |
|---------------------|-----------------|

| | | | | |
|--------------|--------|---|----------|--------|
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 2 072,42 | 414,48 |

| | | |
|-------------------|--------------|-----------------|
| Cena s DPH | v EUR | 2 486,90 |
|-------------------|--------------|-----------------|

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA VÝKAZ VÝMER

Stavba: Intervenčná zákroková sála Rádiológie
Objekt: Výkaz výmer EPS
Miesto: Stredoslovenský ústav srdcovocievnych chorôb a. Dátum: 16.02.2023
Investor: SUSCCH a.s., Cesta k nemocnici 1, 974 01 Banská Projektant: Ing. Vendelín Maretta
Zhotoviteľ: RK Ademma s.r.o. , Ludrova 454, 04 71 Ludrové Spracovateľ: 0

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 2 072,42 |
| M - M - Dodávky | 623,52 |
| 22-M - M - Montáže | 1 241,90 |
| PSV - PSV - Dodávky | 108,00 |
| 750 - PSV - Montáže | 99,00 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 2 072,42 |

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Intervenčná zákroková sála Rádiológie
Objekt: Výkaz výmer EPS
Miesto: Stredoslovenský ústav srdcovocievnych chorôb a. Dátum: 16.02.2023
Investor: SUSCCH a.s., Cesta k nemocnici 1, 974 01 Banská Projektant: Ing. Vendelín Mareta
Zhotoviteľ: RK Ademma s.r.o. , Ludrova 454, 04 71 Ludrové Spracovateľ: 0

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

2 072,420

M - M - Dodávky

623,520

| | | | | | | | |
|-----|---|---------|---|----|--------|--------|---------|
| 123 | M | LAB1000 | Nízkoprofilová päťica k hlásičom so štítkom na popis hlásiča | ks | 8,000 | 7,850 | 62,800 |
| 147 | M | A1000 | Inteligentný opticko-dymový hlásič s izolátorom | ks | 8,000 | 68,550 | 548,400 |
| 150 | M | F1100 | Neadresný diaľkový indikátor požiaru, zapojenie na výstup detektora | ks | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 88 | M | | Popisný štítok hlásiča | ks | 14,000 | 0,880 | 12,320 |

22-M - M - Montáže

1 241,900

| | | | | | | | |
|-----|---|-------------|---|----|--------|---------|---------|
| 153 | K | 220330121 | EPS, demontáž príslušenstva pre zásuvku a podložky pod zásuvku na konštrukciu a pod. | ks | 5,000 | 8,900 | 44,500 |
| 154 | K | 220330351 | Montáž vložky (snímača) automatických hlásičov 5. radu | ks | 12,000 | 5,200 | 182,400 |
| 155 | K | 220330111 | Zariadenie EPS, montáž zásuvky aut. hlásiča, zapojenie, preskúšanie na omietku | ks | 12,000 | 5,000 | 180,000 |
| 156 | K | 757190101 | Montáž tlačidlového hlásiča na omietku | ks | 1,000 | 5,000 | 15,000 |
| 157 | K | 757190111 | Montáž zásuvky hlásiča na omietku | ks | 1,000 | 5,000 | 15,000 |
| 158 | K | 922220000 | Montáž popisného štítku | ks | 14,000 | 5,000 | 210,000 |
| 160 | K | 220330191 | Meranie continuity, izolačného stavu a odporu 1 slučky (vedenia) od jedného signaliz. prvku k druhému | ks | 1,000 | 85,000 | 85,000 |
| 161 | K | 220330401 | Revízia požiarneho hlásiča FPK 5, vybratie, očistenie, odmeranie, preskúšanie funkcií, zmontovanie | ks | 12,000 | 5,000 | 180,000 |
| 163 | K | 220330791 | Revízia signálneho svietidla MHY 104, tlačidla očistenie povrchu a vnútra svietidla, kontrola vodičov | ks | 2,000 | 5,000 | 30,000 |
| 164 | K | 220330731.1 | Uvedenie systému požiarnej ústredne do trvalej prevádzky, zaškolenie obsluhy, revízia | ks | 1,000 | 300,000 | 300,000 |

PSV - PSV - Dodávky

108,000

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|------------------------------------|---|--------|-------|---------|
| 167 | M | 3411404100 | Nehorľavý kábel J-H/St/H-R 1x2x0,8 | m | 90,000 | 1,200 | 108,000 |
|-----|---|------------|------------------------------------|---|--------|-------|---------|

750 - PSV - Montáže

99,000

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|--------|-------|--------|
| 43 | K | 220280221 | Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložené v rúrkach, lištách, bez odvieč. a zavieč. krabíc | m | 90,000 | 1,100 | 99,000 |
|----|---|-----------|---|---|--------|-------|--------|